
 
 
DECRETO: Concluido plazo de presentación de solicitudes para formar parte en el proceso 

selectivo, mediante concurso de personal laboral temporal del Ayuntamiento de Puente Genil, 

que permita la cobertura de puestos de personal formador para el programa de formación de 

oferta dirigida prioritariamente a personas desempleadas para el año 2021. 

Comprobadas las solicitudes presentadas y de conformidad con lo dispuesto en la base quinta 

de las bases, que rige la convocatoria, aprobada por Junta de Gobierno Local, en sesión de fecha 

08/02/2022. 

HE RESUELTO: 

1.)  Aprobar la siguiente lista definitiva de personas admitidas y excluidas: 

B.1. ADMITIDOS/AS DEFINITIVOS/AS: FORMADOR/A CURSO “Docencia de la Formación 

Profesional para el Empleo” Código Especialidad: SSCE0110. Número de puestos 1 

 

ADMITIDOS/AS DEFINITIVOS/AS 

Nº  DNI APELLIDOS, NOMBRE 

1 ***4610** ACEITUNO PÉREZ, Mª DEL CARMEN 

2 ***0054** AGUILAR BORREGO, Mª DEL MAR 

3 ***5529** ÁLVAREZ ROSA, FRANCISCA JESÚS 

4 ***1993** ARCOS JEREMÍAS, Mª VICTORIA 

5 ***0112** BAENA CAPILLA, EMILIA 

6 ***0967** CARVAJAL CORNEJO, MERCEDES 

7 ***2304** GARCÍA BARCOS, CLARA ISABEL 

8 ***2304** GARCÍA BARCOS, Mª JESÚS 

9 ***5166** HUERTOS SOLÍS, ANA 

10 ***1598** JIMÉNEZ GARCÍA, PEDRO JOSÉ 

11 ***0921** LUQUE CEJUDO, CRISTINA 

12 ***4369** LUQUE JIMÉNEZ, CLARA 

13 ***0635** NIETO BARRIONUEVO, Mª ASUNCIÓN 

14 ***2165** MANZANARES MÁRQUEZ, Mª DEL CARMEN 

15 ***5320** MORILLO BAENA, NATALIA 

16 ***6571** PÉREZ RODRÍGUEZ, EVA Mª 

17 ***7048** RAMÍREZ MUÑOZ, Mª CARMEN 

18 ***8376** RODRÍGUEZ CASTRO, ANTONIO RAFAEL 

19 ***4973** RUANO SOLA, MIGUEL 

20 ***5251** RUIZ CABEZAS, SARA 

21 ***9273** VALDIVIA ARROYO, GABRIEL 

 

 

 

 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

BE100B6507D7B5B22A55

Firmado por Alcalde MORALES SANCHEZ ESTEBAN el 7/4/2022

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

BE10 0B65 07D7 B5B2 2A55



 
 
B.2. ADMITIDOS/AS DEFINITIVOS/AS: FORMADOR/A CURSO “Gestión Integrada de Recursos 

Humanos” Código Especialidad: ADGD0208. Número de Puestos 3: 

 

ADMITIDOS/AS DEFINITIVOS/AS 

Nº  DNI APELLIDOS, NOMBRE 

1 ***0054** AGUILAR BORREGO, Mª DEL MAR 

2 ***5529** ÁLVAREZ ROSA, FRANCISCA JESÚS 

3 ***1993** ARCOS JEREMÍAS, Mª VICTORIA 

4 ***0112** BAENA CAPILLA, EMILIA 

5 ***0967** CARVAJAL CORNEJO, MERCEDES 

6 ***2304** GARCÍA BARCOS, CLARA ISABEL 

7 ***2304** GARCÍA BARCOS, Mª JESÚS 

8 ***5166** HUERTOS SOLÍS, ANA 

9 ***1598** JIMÉNEZ GARCÍA, PEDRO JOSÉ 

10 ***4369** LUQUE JIMÉNEZ, CLARA 

11 ***1018** MARQUEZ BAENA, ANTONO MANUEL 

12 ***7351** OTERO SERRANO, CRISTINA 

13 ***7048** RAMÍREZ MUÑOZ, Mª CARMEN 

14 ***4973** RUANO SOLA, MIGUEL 

15 ***0524** RUIZ SÁNCHEZ, Mª ANGELES 

16 ***9632** SAEZ RAMÍREZ, MANUELA CARMEN 

17 ***9273** VALDIVIA ARROYO, GABRIEL 

  

B.3. EXCLUIDOS/AS DEFINITVOS/AS: FORMADOR/A CURSO “Asistencia Documental y 

Gestión en Despachos y Oficinas”. Código Especialidad ADGG0308. Número de puestos 2 

ADMITIDOS/AS DEFINITIVOS/AS 

Nº  DNI APELLIDOS, NOMBRE 

1 ***0054** AGUILAR BORREGO, Mª DEL MAR 

2 ***1993** ARCOS JEREMÍAS, Mª VICTORIA 

3 ***0101** BERNABEU MUÑOZ, JOSÉ MANUEL 

4 ***0967** CARVAJAL CORNEJO, MERCEDES 

5 ***2304** GARCÍA BARCOS, CLARA ISABEL 

6 ***2304** GARCÍA BARCOS, Mª JESÚS 

7 ***5166** HUERTOS SOLÍS, ANA 

8 ***1598** JIMÉNEZ GARCÍA, PEDRO JOSÉ 

9 ***4369** LUQUE JIMÉNEZ, CLARA 

10 ***8636** LÓPEZ RAMÍREZ, CARLOS 

11 ***1153** MURCIANO MARTÍN, Mª DE LAS NIEVES 

12 ***4973** RUANO SOLA, MIGUEL 

13 ***0889** RUBIO GARCÍA, Mª JOSÉ 

14 ***0524** RUIZ SÁNCHEZ, Mª ANGELES 

15 ***9273** VALDIVIA ARROYO, GABRIEL 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

BE100B6507D7B5B22A55

Firmado por Alcalde MORALES SANCHEZ ESTEBAN el 7/4/2022

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

BE10 0B65 07D7 B5B2 2A55



 
 
 

B.1. EXCLUIDOS/AS DEFINITIVOS/AS: FORMADOR/A CURSO “Docencia de la Formación 

Profesional para el Empleo” Código Especialidad: SSCE0110. Número de puestos 1 

EXCLUIDOS/AS DEFINITVOS/AS 

Nº DNI APELLIDOS, NOMBRE MOTIVO EXCLUSIÓN 

1 ***4865** BAENA FERNÁNDEZ, SARA 6 

2 ***0447** DÍAZ DOBLAS, JOSÉ MANUEL 6 

3 ***0956** MORALES DELGADO, Mª DE LAS NIEVES 1,2,4,5 

4 ***4246** ROJAS BENÍTEZ, JOSÉ LUIS 2 

5 ***0524** RUIZ SÁNCHEZ, Mª ANGELES 1 

 

B.2. EXCLUIDOS/AS DEFINITIVOS/AS: FORMADOR/A CURSO “Gestión Integrada de Recursos 

Humanos” Código Especialidad: ADGD0208. Número de Puestos 3 

EXCLUIDOS/AS  

Nº DNI APELLIDOS, NOMBRE MOTIVO EXCLUSIÓN 

1 ***4865** BAENA FERNÁNDEZ, SARA 6 

2 ***7408** CRUZ GARCÍA, Mª JOSÉ 2 

3 ***0447** DÍAZ DOBLAS, JOSÉ MANUEL 6 

4 ***6969** MENDOZA MOLINA Mª JOSÉ 2 

5 ***0956** MORALES DELGADO, Mª DE LAS NIEVES 1,2,4,5 

6 ***4246** ROJAS BENÍTEZ, JOSÉ LUIS 2 

 

B.3. ADMITIDOS/AS DEFINITVOS/AS: FORMADOR/A CURSO “Asistencia Documental y 

Gestión en Despachos y Oficinas”. Código Especialidad ADGG0308. Número de puestos 2 

EXCLUIDOS/AS  

Nº DNI APELLIDOS, NOMBRE MOTIVO EXCLUSIÓN 

1 ***4865** BAENA FERNÁNDEZ, SARA 6 

2 ***7408** CRUZ GARCÍA, Mª JOSÉ 2 

3 ***0447** DÍAZ DOBLAS, JOSÉ MANUEL 6 

4 ***0956** MORALES DELGADO, Mª DE LAS NIEVES 1,2,4,5 

5   ***4246** ROJAS BENÍTEZ, JOSÉ LUIS 2 

6 ***7065** TORO LORA, Mª DEL VALLE 2,5 

 

MOTIVOS EXCLUSIÓN 

1. No adjunta titulación según base séptima de las bases de la convocatoria. 
2. No adjunta requisito específico del apartado A, de la base segunda de las bases de la 
convocatoria. 
3. No adjunta DNI, según base séptima de las bases de la convocatoria. 
4. No adjunto anexo I y II, según base séptima de las bases de la convocatoria. 
5. No adjunta currículum vitae, según base séptima de las bases de la convocatoria. 
6. Solicitud presentada fuera de plazo, según base cuarta de las bases de la convocatoria. 
 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

BE100B6507D7B5B22A55

Firmado por Alcalde MORALES SANCHEZ ESTEBAN el 7/4/2022

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

BE10 0B65 07D7 B5B2 2A55



 
 
2.) La Comisión de Selección de Personal, de conformidad con la Base 6 de la convocatoria, 
estará constituida por los/as siguientes miembros: 
a) Presidenta:  Dª. Nuria Pérez Gálvez y como suplente Dª. Inmaculada Muñoz García. 
b) Vocales: - D. Juan José Guerrero Moreno y Dª. Asunción Chacón Almeda. 
 Suplentes: Dª. Gema Baena Janini y Dª. Carmen Montero Serrano. 
 
3.) La comisión evaluadora de selección, se constituirá el próximo día 11 de Abril de 2022, a las 
9:00 horas, en la sede de Ayuntamiento de Puente Genil, Don Gonzalo, 2. 
 
4.) Publíquese en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento de Puente Genil (sede electrónica) y en 
la web municipal. 
 

Puente Genil 

(firmado electrónicamente) 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

BE100B6507D7B5B22A55

Firmado por Alcalde MORALES SANCHEZ ESTEBAN el 7/4/2022

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

BE10 0B65 07D7 B5B2 2A55


